
 

 

2024 年 4 月吉日 

お取引様 各位 

                       大阪市平野区長吉出戸 6 丁目 14-30 

株式会社ビティー 

代表取締役 松本行正 

会社分割に関するお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、この度、株式会社ビティーは事業のさらなる発展を目的として、2024 年 6 月 1 日（以下、「効

力発生日」とします。）をもちまして株式会社ビティーにて行っておりました総務部門に関する事業

を、株式会社ビティーホールディングスに移転することになりました。 

 効力発生日以降も、新体制にて社業の発展に尽力して参りますので、今後とも変わらぬご支援を賜り

ますようお願い申し上げます。まずは、略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具  

記 

1． 本組織再編の目的 

① グループ全体の意思決定の迅速化、経営資源の最適化を図ること 

② 事業会社の独立性の発揮、事業の効率化と拡充を通じて、グループ全体の企業価値向上を図る

こと 

2． 会社分割後の各社の概要 

分割承継会社 

商号 株式会社 ビティーホールディングス 

主な事業内容 不動産事業、子会社管理事業 

本店所在地 大阪市平野区長吉出戸六丁目 14 番 30 号 

代表取締役 松本 行正 

 

分割会社 

商号 株式会社 ビティー 

主な事業内容 厨房用機器・用品の販売、建設工事業 

本店所在地 大阪市平野区長吉出戸六丁目 14 番 30 号 

代表取締役 松本 行正 

3． 効力発生後のお取引について 

今後のお取引に関しましては、従来通りで変更はございません。 

 

 ※本件に関するお問い合わせ先 株式会社ビティー 

                管理部 庭山 携帯 080-4296-9332 電話 06-6797-5692 以上 


